UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 317/QĐ-UBND
	Thủ Dầu Một, ngày 25 tháng 01 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT NHIỆM VỤ VÀ DỰ TOÁN KINH PHÍ LẬP “ĐỀ ÁN PHÁT TRIỂN ĐÀI PHÁT THANH - TRUYỀN HÌNH BÌNH DƯƠNG GIAI ĐOẠN 2006 – 2010 VÀ ĐỊNH HƯỚNG PHÁT TRIỂN ĐẾN NĂM 2020”

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Thông tư số 05/2003/TT-BKH ngày 22/7/2003 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn nội dung, trình tự lập, thẩm định và quản lí các dự án quy hoạch phát triển ngành và quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội lãnh thổ;
Căn cứ Quyết định số 519/2002/QĐ-BKH ngày 26/8/2002 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc ban hành tạm thời khung giá, định mức chi phí xây dựng quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội ngành, lãnh thổ; văn bản số 1031/BKH-CLPT ngày 26/02/2004 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
Xét Tờ trình số 1510/TTr-KHĐT ngày 29/12/2006 của Sở Kế hoạch và Đầu tư,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí lập “Đề án phát triển Đài Phát thanh - Truyền hình Bình Dương giai đoạn 2006 – 2010 và định hướng phát triển đến năm 2020”.

I. Quy hoạch phát triển Đài Phát thanh - Truyền hình Bình Dương giai đoạn 2006 – 2010 và định hướng đến 2020:

1. Tên nhiệm vụ: Đề án phát triển Đài Phát thanh - Truyền hình Bình Dương giai đoạn 2006 – 2010, tầm nhìn đến năm 2020.

2. Các nội dung chủ yếu:

- Những căn cứ lập đề án.

- Điều kiện tự nhiên và kinh tế - xã hội tỉnh Bình Dương.

- Mục tiêu, quy mô và giải pháp kỹ thuật của Đề án.

- Phát triển đội ngũ cán bộ, viên chức.

- Tầm nhìn đến năm 2020 về đầu tư.

- Phân kỳ, tiến độ, tổng mức và nguồn vốn đầu tư.

- Trách nhiệm của chủ đầu tư.

- Hiệu quả đầu tư.

- Kết luận, kiến nghị.

II. Tổng dự toán:

Kinh phí lập Đề án phát triển Đài Phát thanh - Truyền hình Bình Dương giai đoạn 2006 – 2010 và tầm nhìn đến năm 2020 là 184.914.000 đồng (Một trăm tám mươi bốn triệu, chín trăm mười bốn nghìn đồng). Trong đó:

- Chi phí điều tra, thu thập tài liệu, số liệu: 56.606.300 đồng.

- Chi phí kiểm kê, đánh giá các yếu tố, điều kiện phát triển: 41.511.314 đ

- Chi phí tính toán, dự báo, luận chứng phát triển: 37.737.560 đồng.

- Chi phí xây dựng báo cáo: 37.737.560 đồng.

- Chi phí quản lí: 11.321.266 đồng.

Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh.

Điều 2. Sau khi nhiệm vụ được phê duyệt, Đài Phát thanh - Truyền hình Bình Dương có trách nhiệm tiếp tục hoàn thành các thủ tục theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước, tổ chức thực hiện dự án theo đúng nội dung nêu ở Điều 1.

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Đài Phát thanh – Truyền hình, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Lợi